585 
Grant to the firiory in alms b~ Reginald de Fraxino of an acre of meadow in le Holme next to 
that of lordJohn son of Alan, 3 half-acres in Weywelle and an acre on Croulekernor. 
[I 248-581 

Carta Reginaldi de Fraxino 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Reginaldus de Fraxino dedi 7 concessi 7 
hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 7 mona- 
chis ibidem deo seruientibus vnam acram prati in le Houme proximiorem 
prato domini Iohannis filii Alani 7 tres dimidias acras super Weywelle 7 
vnam acram super Croulekemor. Tenendas 7 habendas de me 7 heredibus 
meis sibi 7 successoribus suis in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam 
adeo libere 7 quiete sicuti aliqua elemosina melius dari vel liberius poterit 
teneri. Ego vero dictus Reginaldus 7 heredes mei predictis monachis ac 
eorum successoribus dictam acram prati in le Holme cum pertinenciis suis 
7 tres dimidias acras super Weywelle cum pertinenciis 7 vnam acram super 
Croulekemor cum pertinenciis suis contra omnes gentes warantizabimus 7 
aquietabimus inperpetuum. Vt autem hec mea donacio 7 carte mee con- 
firmacio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat huic presenti scripto sigil- 
lum meum apposui in testimonium. Hiis testibus . domino Radulfo tunc 
vicario de Torneberge Roberto de Westmonasterio . Willelmo de Heliden’ 
Hugone fiatre suo 

5y x 4”. 

Ricardo Tripaci . Roberto le Deueneys et aliis. 
w. 2790 L.C. 186v. 

White oval seal, IY x I”. A fleur-de-lis. SIGIL. REGINALDI DH FREINE 

586 
Grant by Reginald de Fraxino to Robert de Thorneberge of a messuage and P acres of land. 
[C. 1240-1251] 

Carta Reginaldi de Fraxino 

Sciant presentes et futuri quod ego Reginaldus de Fraxino dedi et concessi 
et hac presenti carta mea confirmaui Roberto de Thorneburgh cleric0 
vnum mesuagium et duas acras terre cum pertinencijs in Thorneburgh pro 
homagio et seruicio suo que sic iacent scilicet illud mesuagium quod iacet 
inter mesuagium Ricardi de Sulebury et mesuagium Roberti Osbern’ et 
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illam dimidiam acram in campo aquilonari et apud Torintonemere iuxta 
terram Henrici Blauncfrunt’ et dimidiam acram extendentem into Were- 
mede iuxta terram quam frankelein de me tenuit. Et in campo australi 
dimidiam acram super Cristemereshull’ iuxta terram de molendino et 
dimidiam acram prope le We iuxta terram Matilde de Lillingston’. Haben- 
dum et tenendum dicto Roberto et heredibus suis vel eius assignatis de me 
et heredibus meis libere quiete imperpetuum. Reddendo inde annuatim 
michi et heredibus meis vnum denarium ad Nathale domini pro omni 
seruicio exaccione et rebus cunctis querelis et demandis. Vt autem hec 
mea donacio firmitatis robur optineat presenti scripto sigillum meum appo- 
sui. Hijs testibus Henrico Blauncfrunt Rogero Foliot domino Willelmo 
filio Reginaldi de Morton’ Willelmo de Helyden’ Ricardo Tripaci 
Waltero Ernolde Geruasio de Thorneburgh Roberto filio Elye Elya 
molendinario Ada molendinario Michaele Gofayre Hugone de Hely- 
den’ et alijs. 
L.C. 186v.-187r. 

587 
Grant to the pviory in alms ly Reginald son of Williani de Fraxino of 6 acres I rood in the 

field towards Thornton, and I I acres in the Jield towards Padbiory. [I 243-c. I 2501 

Carta Reginaldi de Fraxino 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Reginaldus de Fraxino filius Willelmi 
de Fraxino dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus sex acras terre 7 
vnam rodam in campo uersus Thorinthun’ . scilicet tres acras super Hedun’ 
proximiores terre s a i d  Iohannis Oxonie cum mora 7 pastura 7 omnibus 
pertinenciis . Et quatuor selliones super Pleystude pro dimidia acra , Et 
tres rodas ad quareram iuxta terram Iohannis capellani . Et tres dimidias 
acras desuper pontem Toti iuxta duas selliones quas ante habuerunt de me 
cum pertinenciis excepta pastura. Et in campo uersus Padeburi vndecim 
acras cum pertinenciis . scilicet tres acras super Weywelle cumprato pastura 
7 mora 7 omnibus pertinenciis . Et vnam acram super Crowelek’mor iuxta 
aliam quam ante habuerunt de me. Et tres dimidias acras super Mark’mor . 
Et totum Sortecrofi pro quatuor acris 7 dimidia . Et quatuor selliones in 
Long’croft pro vna acra iuxta Matildam de Lilling’ston’ . Et dimidiam 
acram prati in le Holm iuxta pratum abbatis de Budlesden’ , Tenendas 7 
habendas de me 7 heredibus meis uel assignatis meis sibi 7 successoribus 
in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam libere 7 quiete ab omnibus 
que a me uel ab heredibus meis uel meis assignatis aliquo mod0 uel aliquo 
iure uel aliquo casu contingente exigi poterunt . et sicut aliqua elemosina 
melius uel liberius poterit dari uel teneri inperpetuum. Ego uero dictus 
Reginaldus et heredes mei uel mei assignati dictas sex acras terre 7 vnam 
rodam in campo de Thorneberge uersus Thorinthun’ . cum pertinenciis 
excepta pastura duarum acrarum desuper pontem Toti . et dictas vndecim 
acras terre cum pertinenciis in campo de Thorneberge uersus Paddebur’ . 
et dictam dimidiam acram prati in le Holm cum pertinenciis dictis mona- 
chis 7 eorum successoribus contra omnes homines 7 feminas warantizabi- 
mus . et ab omnibus que exigi poterint aquietabimus imperpetuum. Vt 

THORNBOROUGH 249 
autem hec mea donacio concessio 7 carte mee confirmacio firma 7 stabilis 
inperpetuum perseueretf huic presenti scripto sigillum meum apposui in 
testimonium. Hiis testibus Radulfo tunc vicario de Thorneberge , Roberto 
de Westmonasterio . Willelmo de Heljrden’ Hugone fratre suo . Ricardo 
Tripaci . Iohanne de Padebur’ Roberto le Deuenejrs . Michaele Gouajrre 
et multis aliis. 
W. 2836 L.C. 187r.-187v. 
83“ x 3)‘. 
White oval seal, IF X I”. Device doubtful. f SIGILL’ REG . . . DI DE FRZINE